

カテゴリ: マイレージ

2024年7月30日 第 2 4 0 4 1 号

8月1日より、「JALワクワクパスポート」を開始します

~ マイルをつかって全国のさまざまなレジャー施設でお得な体験が可能になります~



JALは、JALマイレージバンク会員(以下、「JMB会員」)約3700万人を対象に全国の複数レジャー施設を利用できる「JALワクワクパスポート」を2024年8月1日(木)より開始します。

「JALワクワクパスポート」は、JMB会員がマイルを「JALワクワクコイン」(以下「コイン」)に交換し、そのコインを使用する(*1)ことで全国300以上のレジャー施設を利用できるサービス(*2)です。10,000マイルの初回マイル交換をすると、180日間にわたり、温泉、アウトドア施設、ボウリング場など多彩なレジャー施設をお得に楽しむことができます。 多くのお客さまに「JALワクワクパスポート」をご利用いただけるよう、引き続きサービスの拡大・拡充を進めてまいります。今後も新しい取り組みを重ねることで多くのマイルの楽しみ方をご提案し、お客さまにとってより魅力的なマイレージプログラムの実現を目指します。

家族で楽しむ場合

友人と楽しむ場合

追加時に

コインは不要



コインは不要

(*1)0コインでご利用いただける施設も多数ございます。

-180

所持 570 コイン

残り 390コイン

※必要コイン枚数はイメージです

ひとりの時間を楽しむ場合

(*2)このサービスは、日本最大のレジャー・エンタメの定額制おでかけサービス「レジャパス」を提供する株式会社ORIGRESS PARKS(本社:東京都品川区、代表取締役社長:吉武優)と連携し、全国の施設を対象に身近な場所や旅先での趣味やアクティビティにマイルを活用していただける新たなサービスです。

-400

残り 170コイン

※必要コイン枚数はイメージです

JAL GROUP NEWS

【JALワクワクパスポートでご利用いただける施設例】



<サービス開始記念キャンペーン>

2024年8月1日(木)から8月31日(土)の期間に10,000マイルを交換いただくと通常570コインのところ、600コイン に交換いただけます。



JALは、これからも個々のお客さまニーズを確実に捉え、日常生活においてマイルをためやすく、非日常の特別な体験をお届けすることで、お客さまとともに、心はずむ豊かな社会・未来をめざしてまいります。

以上